令和 2年 3月 24日

令和 2年度入学式実施についてのお知らせ

 入学者及び保護者の皆様

豊田工業高等専門学校長

 本校の入学式に際しては、令和２年３月２４日付けで文部科学省から示された「新型コロ

ナウイルス感染症に対応した学校再開ガイドライン」に則った感染拡大防止の対策を講じ

た上で、下記のとおり実施することとしましたので、お知らせいたします。

なお、感染拡大防止の観点から、式典を楽しみにされている保護者の皆様におかれまして

は，大変申し訳ありませんが，式典への出席をご遠慮いただくことといたしました。何卒ご

理解くださいますようお願い申し上げます。

記

 入学式の挙行について

 ・令和２年４月２日（木）午前 11時から

 ・入学生，関係教職員のみ出席とします。

 ・保護者の方は式典会場への入場はできません。

  ※保護者の方に対し複数箇所の控室を用意する予定です。

 ・式典の様子について後日 Office365を使用して動画を配信する予定です。

  （視聴には入学者本人のアカウントが必要となります）

その他のお知らせ

・入学式以外の学校の保護者向け懇談会等の諸行事について 1名のみの参加とさせてい

ただきます。ただし、小学校低学年以下のお子さんがいらっしゃる場合は、やむを得な

い場合に限り同伴可能です。

 ・当日の昼食は入学者の皆様は学寮食堂で，保護者の方には弁当を配布する予定です。

 ・今後の感染症拡大防止措置等の内容によっては、標記式典等に関し変更等の可能性もあ

りますので、こまめに本校ホームページ等をご確認願います。

【本件担当】

                          総務課総務企画係

                          TEL :0565-36-5902

 Mail:soumu@toyota-ct.ac.jp

soumu3
テキスト ボックス
※令和２年度入学式について、変更の可能性があります。　たいへん恐れ入りますが、後日改めてWEBページをご確認ください。